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28.11.2015 AVENCHES Réunion IV
Course No 1 PRIX DU CHEVAL FRANÇAIS
Attelé - 3000 m
Début des opérations : 11:10
Heure du départ : 11:30
Heure réelle du départ : 11:31
7 engagés / 6 partants
Temps de la course : 3'51"51

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
AI
NP

1
6
2
5
3
4
7

ATTENARCO
SCOOP DE BELLOUET
UNE DU MARTZA
VIKING D'HENLOU
QUADRINIO JIEL
UTELLO D'AUGE
ULITA DE LA VALLÉE

TURRETTINI HENRI
SCHNEIDER PASCAL
QUATREUIL FRANCK
PUJOL RENAUD
FELBER PATRICIA
BOVAY MARC-ANDRÉ
BOVAY MARC-ANDRÉ

1,3
10,5
24,3
6,6
35,2
9,4
X

3'51"51
3'51"66
3'52"80
3'53"95
3'54"45

1'17"20
1'17"20
1'17"60
1'18"00
1'18"20

1'17"20
3/4 L
6 L
6 L

2,5 L

3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m

Non partant : 7
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28.11.2015 AVENCHES Réunion IV
Course No 2 PRIX SUISSE TROT
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 11:10
Heure du départ : 12:00
Heure réelle du départ : 12:01
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'00"69

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
AI

3
9
1
5
7
2
8
6
4

VLATTIMARO
UTOPIE ROM
VATTIGO
ATTALINE
VANCOUVER KERYVON
SPINNAKER DU GÎTE
SONATE DE BOMO
YOGI KIEVITSHOF
TINTO WAY

E1

E1
E1

TURRETTINI HENRI
BOVAY MARC-ANDRÉ
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

LAUBSCHER ANNE
HUMBERT MARCEL
SEYDOUX JOHN
KOLLER ARMIN
VIGNONI JOEY
VULLIAMY CHRISTOPHE

2
9,1
23,5
41,2
3,4
9,9
16,7
26,9
34

3'00"69
3'01"08
3'01"36
3'02"13
3'03"76
3'04"00
3'04"05
3'05"45

1'16"90
1'17"10
1'17"20
1'17"50
1'18"20
1'18"30
1'18"30
1'18"90

1'16"90
2 L

1,5 L
4 L
8 L

1 L 1/4
ENCOLURE

7 L

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant
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28.11.2015 AVENCHES Réunion IV
Course No 3 SWISS CHAMPIONS RACE
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 11:10
Heure du départ : 12:30
Heure réelle du départ : 12:31
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 2'59"36

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9

2
7
4
6
3
1
8
9
5

PODIUM DU RIB
QUDÉKO D'ETÉ
REBUS
SWING D'ERONVILLE
PADOLIN
TANGO DU MARTZA
TIGER DE GINAI
RACING CHARM
RUBIS DE LA PORTE

AEBISCHER BARBARA
GUBLER HEINZ
HUMBERT MARCEL
JURIENS JACQUES
BOVAY MARC-ANDRÉ
PUJOL RENAUD
FELBER PATRICIA
VIGNONI JOEY
FRESNEAU RAPHAËL

5
12

15,5
7,7
1,7
12,7
34,6
49,3
36,6

2'59"36
2'59"37
2'59"66
3'00"01
3'00"09
3'00"39
3'01"15
3'02"60
3'08"31

1'16"30
1'16"30
1'16"50
1'16"60
1'16"60
1'16"80
1'17"10
1'17"70
1'20"10

1'16"30
NEZ
1,5 L

1 L 3/4
ENCOLURE

1,5 L
4 L
7 L

LOIN

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant
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28.11.2015 AVENCHES Réunion IV
Course No 4 PRIX DE CLOTURE
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 11:10
Heure du départ : 13:00
Heure réelle du départ : 13:01
12 engagés / 11 partants
Temps de la course : 3'02"08

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
AI
AI
AI
AI
NP

12
4
11
5
3
2
1
9
8
6
7
10

ARAMIS DI QUATTRO
AVRIL PECCAU
VIKING DU REGARD
EVA GREENWOOD
BALLADE DU MARTZA
VINCI DU BOIS
BOY DES CHAUMES
BELUGA LAKE
ATLAS PÉREYRE
PERFECT CATCH MS
BONATTELA
MISTER BI

HENRY VALÉRIE
JOHNER J.-F.
BLANC PHILIPPE
BESSON PHILIPPE
PUJOL RENAUD
SCHNIDER STEFAN
BOVAY MARC-ANDRÉ
BURGER ADRIAN
FRESNEAU RAPHAËL
HUMBERT MARCEL
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

VIGNONI JOEY

17,1
8,4
3,4
25,2
11,4
53,4
13,2
8,2
22

11,9
4
X

3'02"08
3'02"46
3'03"20
3'04"01
3'04"37
3'05"39
3'05"66

1'17"50
1'17"60
1'18"00
1'18"30
1'18"50
1'18"90
1'19"00

1'17"50
2 L

3,5 L
4 L

1 L 3/4
5 L

1 L 1/4

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Non partant : 10
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28.11.2015 AVENCHES Réunion IV
Course No 5 CRITERIUM DES 2 ANS
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 13:30
Heure du départ : 13:30
Heure réelle du départ : 13:31
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 2'10"19

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
AI
AI
AI

1
2
5
3
4
6

DATTIMARA
DJANGO DU MARTZA
DISANGE DU SOLEIL
DOLO DU COPY
DÉESSE DES CHAUMES
DAMBO MAT

TURRETTINI HENRI
PUJOL RENAUD
AEBISCHER RENÉ
BESSON PHILIPPE
BOVAY MARC-ANDRÉ
MATTHEY JEAN-BERNARD

2'10"19
2'13"62
2'17"50

1'20"90
1'23"00
1'25"50

1'20"90
LOIN
LOIN

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m

Aucun non partant
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28.11.2015 AVENCHES Réunion IV
Course No 6 PRIX LE TROT
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 14:00
Heure du départ : 14:00
Heure réelle du départ : 14:01
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'59"79

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8

8
3
7
4
1
2
5
6

UGO L'AS BLOND
BOHÈME DU MARTZA
URIEL DE SAUSSAIE
VALCOURT
SUBTIL DE COVY
TYCOON EXPRESS
STRAUSS DU MARTZA
VEMESCO

E1

E1

MATTHEY JEAN-BERNARD

PUJOL RENAUD
HENRY VALÉRIE
BOVAY MARC-ANDRÉ
BESSON PHILIPPE
FRESNEAU RAPHAËL
QUATREUIL FRANCK
THEILER WALTER

2'59"79
3'00"78
3'01"18
3'01"22
3'01"66
3'01"77
3'03"10
3'05"61

1'16"50
1'16"90
1'17"10
1'17"10
1'17"30
1'17"30
1'17"90
1'19"00

1'16"50
5 L
2 L

ENCOLURE
2 L

1/2 L
7 L

LOIN

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant


